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Bemutatkoznak az országgyűlési-
képviselő-jelöltek: 1., 3., 5. körzet 
Segítséget kívánunk nyújtani olvasóinknak abban, hogy az or-
szággyűlési választások első fordulóján, április 11-én az urnákhoz 
járulva könnyebben hozhassák meg döntésüket: bemutatjuk a 
Csongrád megyei képviselőjelölteket - választókörzetek szerint. 
A Délmagyarország és a Délvilág a pártatlan tájékoztatás jegyé-
ben - amelynek alapelveit a jelölő szervezetek vezetőivel egyez-
tettük, etikai kódexben rögzítettük - portréfotót kért, és azonos 
terjedelmet biztosít a voksokra pályázók számára, hogy közöl-

1 . számú 
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BODÓ IMRE 
(FIDESZ-
KDNP): - A 
Fidesz-Ma-
gyar Polgá-
ri Szövet-

Jség és a Ke-
resztényde-
mokrata 
Néppárt or-

szággyűlési képviselője, a Fi-
desz Csongrád megye I. válasz-
tókerületi elnöke vagyok. Meg-
tisztelő számomra az a bizalom, 
amelyet önöktől kaptam eddigi 
munkám során: 1994-ben Ti-
szasziget alpolgármesterének, 
1998-tól pedig a község polgár-
mesterének választottak. A köz-
ségi sikerek nyomán, szintén az 
önök bizalmából az idei ország-

hessék a választóknak szánt legfontosabb üzenetüket saját ta-
pasztalataikról, elképzeléseikről, pártjuk programjáról. Termé-
szetesen csak azok a képviselőjelöltek kerülhettek összeállítá-
sunkba, akik összegyűjtötték a választásokon való induláshoz 
szükséges 750 ajánlószelvényt, majd az illetékes bizottság nyil-
vántartásba vett őket. Most az 1. (vagyis Szegeden a Tiszától a 
József Attila sugárút egy részéig, továbbá a Tiszán túlról Deszket, 
Kübekházát, Tiszaszigetet, Újszentivánt), a 3. (Szegeden a Tiszá-

gyűlésiképviselő-választáson a 
választókerület Fidesz-KDNP-s 
jelöltje lehetek, és bízom ab-
ban, hogy folytathatom azt a 
munkát, amelyet 2007-től vég-
zek a magyar országgyűlésben 
a választókerületben élők érde-
kében. Szeged, Tiszasziget, Új-
szentiván, Kübekháza és Deszk 
képviselőjeként - amennyiben 
a választópolgárok felhatal-
maznak rá - legfontosabb cé-
lomnak fogom tekinteni a tér-
ség fejlődéséért, a város és a te-
lepülések gazdasági stabilizálá-
sért folytatandó parlamenti te-
vékenységet. Kiemelten kezel-
ném azon megyei beruházások 
támogatását, amelyek új mun-
kahelyeket teremtenek térsé-
günkben, hogy a fejlődés való-
ban elkezdődjön, és hosszú tá-
von pozitív eredményt érhes-
sünk el közösen. A változáshoz 
az is kell, hogy mindkét szava-

zatát a Fidesz-KDNP-nek adja! 
Itt az idő! 

ÚJHELYI ISTVÁN (MSZP): - 8 
éve vagyok az önök képviselő-
je. A korábban sereghajtó vá-
rosunk mára lehagyta verseny-
társait. Az M5-ösnek köszönhe-
tően biztonságosabbá, gyor-
sabbá vált a közlekedés, be-
kapcsolódtunk Európa vérke-
ringésébe. Az M43-as pedig 
megszabadítja a szegedieket és 
a térségben élőket az átmenő 
forgalomtól. A tömegközleke-
dés fejlesztésének eredménye-
ként kényelmesebb, gyorsabb 
és környezetbarát lesz a városi 
közlekedés. Megszépült a bel-
város, a tarjáni városrész, a 
Víztorony és a Csillag tér, kor-
szerűsödtek lakótelepeink. A 
szegedi panelházak 75 százalé-
kát újítottuk fel. Szőreg sok év-
tizedes lemaradást hozott be. 

tói a Vörösmarty utca, a Széche-
nyi tér, a Kossuth Lajos sugárút 
egy része az Izabella hídig, a Jó-
zsef Attila sugárút másik része, 
továbbá Algyőt, Bordányt, (il-
lést, Zsombót), valamint az 5. (azaz Szentest és a környező köz-
ségeket) magába foglaló körzet összesen tíz képviselőjelöltjének 
vallomását tesszük közzé. 

Itt épül az 
európai lé-
zerköz-
pont. Nem-
zetközi 
színvonalú 
fürdővel 
gazdagod-
tunk. A 
kórház fel-
újítása után modem klinikai 
tömb épül. Iskolákat újítottunk 
fel, kerékpárutak készültek, és 
épül az új Mars téri piac. Új kö-
zösségi ház, utak és kerékpár-
utak, szennyvíz- és csapadék-
elvezető csatornák, buszmeg-
állók épültek és épülnek, in-
tézmények újultak meg. Egy 
modern nagyváros nélkülözhe-
tetlen beruházásait szervez-
tünk meg, amelyek hatásaként 
bővülhet a gazdaság, a munka-
helyek száma. Ne engedje, 
hogy szétverjék a jól működő 

várost! Szavazzon 
biztonságára. 

a folytatás 

ZAGYVA GYÖRGY GYULA (JOB-
BIK): - A Szegeden megalakult 
Hatvannégy Vármegye Ifjúsági 
Mozgalom országos elnöke-
ként és a Magyar Jelen újság-
írójaként elsősorban a civil vi-
lágban vállalok kiemelkedő 
szerepet. Örömmel vállaltam a 
Jobbik felkérését a képviselője-
löltségre, mert kizárólag az új 
erőben látom a nemzettudat 
megerősítésének szándékát és 
a politikusbűnözők teljes el-
számoltatására irányuló törek-
vést. Fontosnak tartom a ma-
gyar kis- és középvállalkozá-
sok megerősítését a multina-
cionális cégekkel szemben. Az 
elmúlt 20 év mezőgazdaság- és 
vidékellenes politikája életké-
pes falusi közösségeket zúzott 
szét. A magyar termelők ki-
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BOHÁCS 
ZSOLT (FI-
DESZ-KDNP): 
- Szegeden 
születtem, 
és itt let-
tem ötszö-
rös kenuvi-
lágbajnok 
is. Nős és 
45 éves vagyok, 13 éve ügy-
védként dolgozom, így közel-
ről ismerem a körzetemben la-
kók mindennapi problémáit. 
Sok család nyögi a magas köz-
üzemi díjak terheit. 2002 óta 
sokan vesztették el hitüket a 
politikában. Nem csoda, hi-
szen látjuk, amíg egyesek 
kontroll nélkül vesznek fel 
százmilliókat, és nokiás dobo-
zokban lopják a közös va-
gyont, addig családok százai 
sodródnak drámai helyzetbe. 
Szeged és környéke érdemi 
képviselet nélkül maradt a 
parlamentben, hiszen 4 éven-
te 34 perccel nem lehet segíte-
ni egy térségnek. Azért vállal-

tam a képviselő-jelöltséget, 
mert úgy érzem, hogy szakmai 
múltam és erőm is megvan ah-
hoz, hogy a választók érdekeit 
határozottan tudjam képvisel-
ni a parlamentben. Szegeden 
és környékén 2002 óta 50 szá-
zalékkal nőtt a munkanélküli-
ség, és 150 százalékkal emel-
kedett a távhő ára, a tömeg-
közlekedés szétesett, és az 
adófizetők pénzén látványpo-
litizálás folyik. Legfontosabb 
feladatunk, hogy lezárva a 
Gyurcsány-korszakot egy új 
gazdaságot építsünk, megvéd-
jük a családokat, a munkahe-
lyeket és a nyugdíjakat, ehhez 
azonban április 11-én mindkét 
szavazatra szükség van! 

BOTKA LÁSZLÓ (MSZP): - Szá 
momra a politika szolgálat, a 
köz szolgálata. A politikusnak 
nem az a dolga, hogy megosz-
sza az embereket, harcoljon a 
másikkal, indulatokat és gyű-
lölet keltsen, ítélkezzen. A kép-
viselőt az minősíti, hogy mun-
kája nyomán a közösség meny-
nyit gyarapodik és fejlődik. 
Nyolc év polgármesteri mun-
kám és országgyűlési képvise-

lőségem 
alatt arra 
vagyok 
büszke, 
hogy Sze-
ged nyu-

x ^ ^ t e ^ j f godt, bé-
^ ^ ^ B j j f S Y ^ kés, élhető 

^ ^ / 1 B és folyama-
tosan fejlő-

dő, gyarapodó várossá vált, 
ahol képesek voltunk összefog-
ni a közös célokért. Ez idő alatt 
megépült két autópálya, a ma-
gyar nagyvárosok közül itt va-
lósult meg a legtöbb fejlesztés, 
beruházás, és nálunk növek-
szik a legdinamikusabban a la-
kosság - hatezerrel vagyunk 
többen, mint öt éve. Természe-
tesen egy város soha nincsen 
készen. Talán nem tűnik sze-
rénytelenségnek, ha azt mon-
dom, nálam jobban senki nem 
tudja, hol szorít még a cipő, 
hol vannak még megoldatlan 
problémák. De egy dolgot ígér-
hetek a szegedieknek: ugyan-
úgy, mint az elműlt években is, 
számomra Szeged mindenek-
előtt van. Olyan város építésé-
ben szeretnék együttműködni 
önökkel, ahol a 170 ezer szege-

di mind otthon érzi magát, és 
ahol a munka, a teljesítmény 
és a minőség az érték. 

MÁLOVICS GYÖRGY (LMP): -
Szegeden születtem 1979-ben. 
Végzettségem közgazdász, je-
lenleg a Szegedi Tudomány-
egyetem Gazdaságtudományi 
Karán dolgozom adjunktus-
ként. 2006 óta a Védegylet 
szegedi csoportjának önkénte-
se voltam egészen a közelmúl-
tig. Eddigi civil szerepvállalá-
som legfontosabb ügyeinek a 
társadalombiztosítás 2008-as 
privatizációja elleni aláírás-
gyűjtést, illetve egyes szegedi 
„helyi ügyek" (köztük a helyi 
fasorok és az újszegedi liget 
védelme, a Ligetfürdő ügye, a 
Mars tér demokratikusabb fej-
lesztéséért való küzdelem, il-

letve a haj-
léktalan 
emberek 
érdekeinek 
érvényesí-
tése) kép-
viseletét 
tekintem. 
Civil tevé-
kenységem 

három elv mentén szervező-
dött, amelyeket a továbbiak-
ban is érvényesítek. Ezek: a 
városi közterületek, természe-
ti és épített környezet védel-
me, a marginalizált helyzet-
ben lévő csoportok szempont-
jainak érvényesítése a társa-
dalmi döntéshozatalban, vala-
mint a kiüresedett országos és 
helyi „demokrácia" élővé téte-
le - azaz annak biztosítása, 
hogy az embereknek a jövő-
ben ténylegesen legyen lehe-
tőségünk beleszólni az őket 
érintő döntésekbe. Ez vezethet 
oda, hogy a jelenleginél élhe-
tőbb és igazságosabb társada-
lomban élhessünk. 

MOLNÁR ÁRON (JOBBIK): - An-
goltanár vagyok, de a liberális 
oktatáspolitika térnyerésekor a 
közoktatásban abbahagytam a 
tanítást, s egy oktatási tevé-
kenységgel foglalkozó céget 
alapítottam, amely ma is mű-
ködik. 2004 óta egy szakképző 
iskola tanáraként és vizsgázta-
tójaként dolgozom. Alapítója 
vagyok az NB II-ig jutott Algyői 
Kézilabda Egyesületnek. Bará-
taimmal rendszeresen hasznos 

időtöltést 
szerveztem 
algyői fia-
taloknak: 
például 
társadalmi 
munkában 
folyamato-
san tisztí-
tottuk a Ti-

sza-partot. A Móra Ferenc Nép-
színház színészeként léptem 
színpadra - elsősorban hatá-
ron túli magyar településekre 
szerveztük előadásainkat. A 
Jobbik algyői szervezetének, il-
letve 2009-ben az új erő Csong-
rád megyei alelnökévé válasz-
tottak. Hitvallásom: hiszek az 
emberekben, és hiszem, hogy 
nagyon vágynak a tisztaságra, 
becsületre, tisztességre, de 
nem hiszek a vad gyűlöletben; 
hiszek a gondolat erejében, a 
magyar észjárásban, tudom, 
hogy csak új ötletekkel és me-
rőben más nézőpontból meg-
közelített válaszokkal lehet 'a 
nemzetet kimozdítani Csipke-
rózsika-álmából; hiszek a Jóis-
tenben, aki mellettünk fog áll-
ni, amíg világ a világ; és hiszek 
Magyarország föltámadásában. 
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FARKAS SÁNDOR (FI-
DESZ-KDNP): - Szentesen szü-
lettem, édesapám munkája 
kapcsán már gyermekkorom-
ban megismerkedtem a kör-
nyező településeken élők életé-
vel. Az a szándékom, hogy az 
itt élők boldogulását, életkö-
rülményeinek javítását szolgál-
jam. 1992-ben kapcsolódtam a 
Fidesz szervezetéhez. 1998-ban 

és 
2002-ben 
egyéni je-
löltként, 
2006-ban 
megyei lis-
tavezető-
ként jutot-
tam be a 
parlament-

be. Az országgyűlés mezőgaz-
dasági bizottságának elnöke 
voltam. A Csongrád Megyei 
Agrárkamara alapítójaként be-
kapcsolódtam a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat, illetve a Dé-
vai Szent Ferenc Alapítvány 
munkájába is. 13 éven keresz-
tül a Csongrád Megyei, 10 éven 
át a Magyar Lovas Szövetség 
elnökeként tevékenykedtem. 
Szerintem a legfontosabb fel-
adat a magyar gazdaság és az 
egészségügy talpra állítása, a 
közrend és a szociális bizton-
ság megteremtése, a magyar 
föld és a földvásárlási morató-
rium kérdésének rendezése. 
Véleményem szerint az euró-
pai uniós forrásokat a kis- és 
középvállalkozások támogatá-
sán keresztül munkahelyte-
remtésre kell fordítani, mérsé-
kelni kell a bürokráciát, illetve 
meg kell teremteni a fiatalok és 

pályakezdők itthon maradásá-
nak feltételeit. 

MÓRA JÓ-
Z S E F 
(MSZP): -
1980-ban 
államvizs-
gáztam a 
Juhász 
Gyula Ta-
nárképző 
Főiskola 
biológia-mezőgazdasági isme-
retek és gyakorlatok szakán. 
2007-ben környezetvédelmi-jo-
gi posztgraduális képzésen vet-
tem részt. 1979-ben kötöttem 
házasságot dr. Barsi Zsuzsan-
nával, aki fogszakorvos. Két 
felnőtt leányunk van. Azóta 
élek Szentesen, ahol a Vető-
mag Vállalat Kutató Állomá-
sán, majd a Termál KMGTSZ 
cserebökényi kerületében dol-

goztam, 2007-től mezőgazdasá-
gi őstermelő vagyok. Közéleti 
tevékenységemet 1991-ben 
kezdtem, 1994-től önkormány-
zati képviselő vagyok. 1998-tól 
vagyok MSZP-tag, 2009. janu-
árban a helyi szervezet elnöke 
lettem. Azért fogok dolgozni, 
hogy régiónk jobban felzárkóz-
zon az ország fejlettebb vidéke-
ihez. Folytatom az együttmű-
ködést, hogy további verseny-
képes munkahelyeket teremt-
sünk, hogy erősödjön a mező-
gazdaságból élők biztonsága, 
folytatódjon a kórház korszerű-
sítése. Szorgalmazom az úthá-
lózat felújítását. Támogatom a 
már meglévő, bőséges termál-
vízkincs energiatermelési, ide-
genforgalmi, mezőgazdasági 
hasznosításának fejlesztését, 
javasolni fogom az erre épülő 
tudásközpont létrehozását. 
Szavamat adom szavazatért! 

VARGA GÉ-
ZA (JOB-
BIK): - Ka-
locsán szü-
lettem 
1946. ápri-
lis 3-án. 
1990-től 
Galgahévíz 
a lakóhe-
lyem. 19 éves koromban kö-
töttem házasságot Mihályi 
Évával, 3 gyermekem anyjá-
val. 2007-ben kötöttem máso-
dik házasságomat Házi Iloná-
val. 1969-ben disszidáltam. 
Két évig éltem Ausztriában, 
majd Svédországban tanul-
tam az egyetemen ökológiai 
gazdálkodást. Az 1990-ben 
alapított Gaia Ökológiai és Vi-
dékfejlesztési Alapítvány 
igazgatója és az 1992-ben lét-
rehozott Galgafarm Első Ma-
gyar Organikus és Fogyasztói 

Szövetkezet elnöke vagyok. 
Hivatásos agrármenedzser 
diplomát szereztem angol 
nyelven, majd az angliai 
Schumacher College-ban is 
tanultam a fenntartható vi-
dékfejlesztést. Posztgraduális 
képzésen vettem részt Japán-
ban, mezőgazdaságiter-
mék-marketing diplomát is 
szereztem a tokiói és az obihi-
rói egyetemen. Beszélek své-
dül, angolul, németül. Jelen-
leg a Jobbik mezőgazdasági 
kabinetjét vezetem, agrármi-
niszter-jelölt vagyok. A szen-
tesi térség adottságai kiválók 
egy fenntartható vidékfejlesz-
tési modell megvalósítására. 
Nagy ambícióval és összes ta-
pasztalatom felhasználásával 
szeretném belevetni magam a 
kistérségi lakossággal közö-
sen kialakított jövőkép meg-
valósításába. 
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szolgálta-
tottá vál-
tak, miköz-
ben olcsó, 
silány tö-
megtermé-
kekkel 
árasztották 
el hazán-
kat. EU-
csatlakoztatásunk az összes 
parlamenti párt által ígért fej-
lődés helyett tovább fokozta a 
kilátástalanságot. Fontosnak 
tartom termőföldünk és termé-
szeti kincseink megvédését a 
külföldi érdekekkel szemben. 
Fő szakterületem az ifjúságpo-
litika, mivel több mint egy év-
tizede az ifjúság nemzettuda-
tának megerősítésével foglal-
kozom. Célom az országgyű-
lésben a magyar érdekek kép-
viselete, hogy végre Magyaror-
szág a magyaroké legyen! 


